經濟部水利署第七河川局  函
機關地址:90093屏東縣屏東市建國路

291號
聯 絡 人:周禮緯
連絡電話:08-7745529
電子信箱:wra07031@wra07.gov.tw
傳  真:08-7511235

受文者:如行文單位

發文日期:中華民國111年3月9日

發文字號:水七工字第11101016620號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:公告

主旨:檢送本局辦理【隘寮溪里港堤防福興段及載興段改善工
程】第一場公聽會修正案名公告1份,敬請張貼公告周
知,請查照。

說明:
一、依據土地徵收條例第10條第2項規定。
二、本案原辦理【110年度隘寮溪里港堤防福興段載興段(斷面

79-86)整建工程】第一場公聽會公告,為避免混淆,故統一
修正案名為【隘寮溪里港堤防福興段及載興段改善工
程】。

三、本次修正案名公告於經濟部水利署第七河川局網站(進入
首頁後點選:政府資訊公開>公聽會)。

正本:屏東縣政府、屏東縣里港鄉公所、屏東縣里港鄉立圖書館、屏東縣里港鄉過江村

辦公處、屏東縣里港鄉茄苳村辦公處、屏東縣里港鄉載興村辦公處、土地所有

權人及利害關係人(如清冊)

副本:經濟部水利署

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔  號:

保存年限:

第1頁  (共1頁)